După cari recomandându-Ne sfintelor
vóstre rugăciuni — şi împărtăşindu-vă tu
turor binecuvântarea nostră archieréscá, vă
asigurăm de acum despre nestrămutata nós-
tră iubire pentru voi toţi.

S’a dat în reşedinţa nóstrá episcopéscá
din Arad, la 20 Iulie (1 August) 1899.

Al vostru tuturor
de binevoitor episcop:

Iosif Goldiş.

Dela Cristiania.
Causa care are de temeiu a d e v ă r u l

şi d r e p t a t e a , străbate, ori cât de încet şi
ori cât de tânjiu, d a r s t r ă b a t e , şi îşi face
drumul spre lumină, până cucereşte tóté ini
mile iubitóre de lumină şi de adevăr.